

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R6三土 国道439号 三・東祖谷菅生 仮設道路設置工事(1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		6,795,731		
道路土工		式	1		1,873,965		
掘削工		式	1		548,988		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	280	1,162	325,360		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	740	302.2	223,628		単 2号
路体盛土工		式	1		965,409		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	560	734.1	411,096		単 3号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	430	1,070	460,100		単 4号
積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	430	219.1	94,213		単 5号
法面整形工		式	1		359,568		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	440	817.2	359,568		単 6号
構造物撤去工		式	1		194,376		
構造物取壊し工		式	1		94,512		

設計内訳書 (本01)

工事名	R6三土 国道439号 三・東祖谷菅生 仮設道路設置工事(1) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分:機械施工	m3	12	7,876	94,512		単 7号
運搬処理工		式	1		99,864		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	12	6,022	72,264		単 8号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	12	2,300	27,600		単 9号
仮設工		式	1		4,727,390		
工事用道路工		式	1		4,727,390		
路盤	t=100 RC-30	m2	150	883.1	132,465		単 10号
コンクリート舗装	t=100	m2	150	3,580	537,000		単 11号
溶接金網	3.2*100*100	m2	100	375	37,500		単 12号
土のう	大型土のう規格:110*108	袋	748	4,662	3,487,176		単 13号
土のう運搬	現場内運搬	袋	748	712.9	533,249		単 14号
直接工事費		式	1		6,795,731		
共通仮設		式	1		1,050,000		

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 国道 4 3 9 号 三・東祖谷菅生 仮設道路設置工事 (1) (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)		式	1		1,050,000		
純工事費		式	1		7,845,731		
現場管理費		式	1		3,012,000		
工事原価		式	1		10,857,731		
一般管理費等		式	1		2,381,269		
工事価格		式	1		13,239,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,323,900		
工事費計		式	1		14,562,900		

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂,片切掘削	m3	1	1,162	1,162		
	合計					1,162		
	単価					1,162	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満	m3	1	302.2	302.2		
	合計					302.2		
	単価					302.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	734.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	734.1	734.1		
合計						734.1		
単価						734.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.5km以下	m3	1	1,070	1,070		
合計						1,070		
単価						1,070	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	219.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	219.1	219.1		
合計						219.1		
単価						219.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	817.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	1	817.2	817.2		
合計						817.2		
単価						817.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物,工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価 7,876
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし	無筋構造物,機械施工,無し,無し,不要	m3	1	7,876	7,876	
	合計					7,876	
	単価					7,876	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価 6,022
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,60.0km以下,全ての費用	m3	1	6,022	6,022	
	合計					6,022	
	単価					6,022	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	2.3	1,000	2,300		
合計						2,300		
単価						2,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	路盤	t=100 RC-30	単位	m2	単位数量	1	単価	883.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(砕石各種), 100mm, 1層施工, 全ての費用	m2	1	883.1	883.1		
合計						883.1		
単価						883.1	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	コンクリート舗装	t=100	単位	m2	単位数量	1	単価	3,580
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,養生無し,延長無し,全ての費用	m3	0.1	35,800	3,580		
合計						3,580		
単価						3,580	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	溶接金網	3.2*100*100	単位	m2	単位数量	1	単価	375
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
溶接金網 3.2*100*100			m2	1	375	375		
合計						375		
単価						375	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	土のう	大型土のう規格:110*108	単位	袋	単位数量	1	単価	4,662
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 流用土, 6m以下	袋	1	4,662	4,662		
合計						4,662		
単価						4,662	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	土のう運搬	現場内運搬	単位	袋	単位数量	1	単価	712.9
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模, バックホウ山積0.28m ³ (平積0.2m ³), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.2km以下	m ³	1	712.9	712.9		
合計						712.9		
単価						712.9	円/袋	